

JK Pavilloner ApS
Nydamsvej 3, 6040 Egtved

CVR-nr. 18 91 23 33

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

Yvonne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Pavilloner ApS Nydamsvej 3 6040 Egtved Telefon: 75 55 03 77 CVR-nr.: 18 91 23 33 Stiftet: 13. november 1995 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Herning Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	YK Holding, Egtved ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og udlejning af skurvogne og pavilloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.950 t.kr. mod 11.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.574 t.kr. mod 1.788 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	13.950.069	11.381.312
2 Personaleomkostninger	-6.556.912	-5.573.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.784.281	-3.562.563
Driftsresultat	4.608.876	2.244.889
Andre finansielle indtægter	3.891	19.319
Øvrige finansielle omkostninger	-29.468	-47.847
Resultat før skat	4.583.299	2.216.361
Skat af årets resultat	-1.009.002	-428.182
Årets resultat	3.574.297	1.788.179
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.688.179
Disponeret fra overført resultat	-2.325.703	0
Disponeret i alt	3.574.297	1.788.179

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.730.676	6.340.725
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.750.830	13.459.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.481.506</u>	<u>19.800.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.481.506</u>	<u>19.800.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	968.933	882.497
	Varer under fremstilling	1.514.550	1.120.237
	Fremstillede varer og handelsvarer	43.100	43.100
	Varebeholdninger i alt	<u>2.526.583</u>	<u>2.045.834</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.146	1.746.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.232.987	650.872
	Andre tilgodehavender	28.849	37.282
	Periodeafgrænsningsposter	45.262	17.558
	Tilgodehavender i alt	<u>1.744.244</u>	<u>2.452.662</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.394.949</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.665.776</u>	<u>4.498.496</u>
	Aktiver i alt	<u>28.147.282</u>	<u>24.299.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.084.652	1.166.618
Overført resultat	14.746.797	16.990.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	100.000
Egenkapital i alt	21.031.449	18.457.152
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.044.057	2.528.855
Hensatte forpligtelser i alt	2.044.057	2.528.855
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.495
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.752.201	487.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017.012	961.262
Selskabsskat	1.493.800	780.714
Anden gæld	808.763	1.082.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.071.776	3.313.068
Gældsforpligtelser i alt	5.071.776	3.313.068
Passiver i alt	28.147.282	24.299.075

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.248.584	15.220.389	7.000.000	23.668.973
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-81.966	0	0	-81.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.688.179	100.000	1.788.179
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	81.966	0	81.966
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.166.618	16.990.534	100.000	18.457.152
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-81.966	0	0	-81.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.325.703	5.000.000	2.674.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-900.000	0	-900.000
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	81.966	0	81.966
	200.000	1.084.652	14.746.797	5.000.000	21.031.449

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	3.574.297	1.788.179
7 Reguleringer	899.544	3.168.390
8 Ændring i driftskapital	1.274.787	-2.844.908
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.748.628	2.111.661
Renteindbetalinger og lignende	3.890	19.320
Renteudbetalinger og lignende	-29.468	-47.847
Pengestrøm fra ordinær drift	5.723.050	2.083.134
Betalt selskabsskat	-780.714	-509.982
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.942.336	1.573.152
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.002.822	-5.776.450
Salg af materielle anlægsaktiver	6.456.930	2.894.040
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	3.454.108	-2.882.410
Afdrag på langfristet gæld	0	-2.751.534
Betalt udbytte	-1.000.000	-7.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	-9.751.534
Ændring i likvider	7.396.444	-11.060.792
Likvider primo	-1.495	11.059.297
Likvider ultimo	7.394.949	-1.495
Likvider		
Likvide beholdninger	7.394.949	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-1.495
Likvider ultimo	7.394.949	-1.495

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	2.919.316	824.161
	<u>2.919.316</u>	<u>824.161</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttefortjeneste	2.919.316	824.161
Resultat af særlige poster netto	<u>2.919.316</u>	<u>824.161</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.364.794	4.929.295
Pensioner	1.064.705	519.776
Andre omkostninger til social sikring	127.413	124.789
	<u>6.556.912</u>	<u>5.573.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.789.593	3.763.643
Tilgang i årets løb	641.106	4.025.950
Kostpris ultimo	8.430.699	7.789.593
Opskrivninger primo	4.203.363	4.203.363
Opskrivninger ultimo	4.203.363	4.203.363
Af- og nedskrivninger primo	-5.652.231	-5.481.194
Årets af-/nedskrivninger	-251.155	-171.037
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.903.386	-5.652.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.730.676	6.340.725
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	5.340.094	4.845.060
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	32.760.726	38.838.221
Tilgang i årets løb	2.361.716	1.750.500
Afgang i årets løb	-10.112.400	-7.827.995
Kostpris ultimo	25.010.042	32.760.726
Af- og nedskrivninger primo	-19.300.872	-21.694.184
Årets af-/nedskrivninger	-2.533.126	-3.364.804
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	6.574.786	5.758.116
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.259.212	-19.300.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.750.830	13.459.854
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet:		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437
Driftsmateriel og inventar	9.751

Ejerpantebrev, nom. 5.000 t.kr., med pant i ejendommen Nydamsvej 3, 6040 Egtved. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 1.966.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YK Holding, Egtved ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.784.281	3.535.841
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-2.919.316	-824.161
Andre finansielle indtægter	-3.891	-19.319
Øvrige finansielle omkostninger	29.468	47.847
Skat af årets resultat	1.009.002	428.182
	<u>899.544</u>	<u>3.168.390</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-480.749	-550.596
Ændring i tilgodehavender	708.418	256.395
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>1.047.118</u>	<u>-2.550.707</u>
	<u>1.274.787</u>	<u>-2.844.908</u>